
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00064/2013 

Às 18:10 horas do dia 18 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 106075, Pregão nº 00064/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Ventilador centrífugo de dupla aspiração Sirocco, padrão Hitachi, com as
seguintes características: a)Modelo Sirocco, de dupla aspiração/duplex; b)Tipo Standard; c)Mancal do tipo
aranha ; d)Rotores devem ser fabricados de aço galvanizado; e)As volutas devem ser fabricadas em
chapa de aço com laterais soldadas a ponto; f)O eixo deve ser fabricado de aço, retificado e polido; g)Os
ventiladores deverão ser fornecidos com revestimento de pintura eletrostática. h)Itens que devem estar
inclusos: ventilador, polias e correias. Obs.: Detalhes da peça (nº de palhetas, angulação, furação de
fixação) deverão ser obtidas na vistoria da peça de amostra Modelo de referência: 270-270 (fabricante da
peça original TORIN), conforme modelo anexo. As medidas estão detalhadas no Anexo I - Termo de
Referência, do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Peça
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15.040,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: EBM REFRIGERACAO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 15.040,0000 , com
valor negociado a R$ 15.040,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/11/2013
16:07:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBM
REFRIGERACAO LTDA - ME, CNPJ/CPF: 17.701.496/0001-23,

Melhor lance: R$ 15.040,0000, Valor Negociado: R$ 15.040,0000

Homologado 18/11/2013
18:10:39

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento

18/11/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


